
附件

中央生态环境保护督察群众信访举报转办和边督边改公开情况一览表
（第二十五批    2025年12月23日）

序
号

受
理
编
号

交办问题基本情况
行政
区域

问题
类型

调查核实情况

是
否

属
实

办结

目标
处理和整改情况

是
否
办
结

责任人
被处理
情况

1

D3T
J20
251
213
003

6

津南区辛庄镇白塘口新苑小区外（ 1号楼附

近），有一处路面地砖破损，车辆经过噪声扰民
。

津南
区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：

信访反映的点位有一处路面地砖破损，车辆经过存在噪声扰民的情况，反映问题属实。

属
实

完成路面修补，持续
巡查监管巩固整治成
效。

1.已完成路面的修补。      
2.后续将加强对该点位的巡查检查力度，巩固整改成效。

已
办
结

无

2

D3T
J20
251
213
000

3

津南区红磡领世郡普雅花园小区58号楼附近的旭

阳供热站设备低频噪声扰民。

津南
区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：

信访反映的“供热站设备低频噪声扰民”问题，此前该供热站已对设备间采取加固减振、加装隔音棉、加强密封等降噪改

造措施。反映问题属实。

对该供热站厂界噪声，以及信访反映的小区58号楼建筑边界和敏感点位的结构传播固定设备室内噪声进行监测，监测结

果符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008）和《社会生活环境噪声排放标准》（GB 22337-2008）要

求。反映问题不属实。

部
分
属
实

督促该供热站按期完
成改造工程，避免噪
声扰民。

继续对该供热站泵房墙体加装隔音棉实施降噪改造，后续开展
监测，避免噪声扰民。

阶
段
性
办
结

无
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